Psal. 61.

saluta

salutaris meus: susceptor meus, non mouebor amplius. In  
salutare meum & gloria mea: Deus auxilij mei, &  
spes mea in te Iesu Deo meo est.

## VERBYM IIIII.

Et circa horam nonam clamauit Iesus voce magna,  
dicens: ELI, ELI, LAMMASABACTANI? hoc est,  
DEVS MEVS, DEVS MEVS, VT QUID DERELI-  
QVISTI ME? Matth. 27.

## MEDITATIO.

Considero nunc opera tua Domine Iesu, & admi-  
ror te cruci inter damnatos affixum, iam nec tri-  
stem nec pauidum, sed suppliciorum victorem, eleuatis  
manibus triumphantem de Amelech, & quasi sanctifi-  
cantem de excelso plebem: & eleuatum in sublimi, & Exod. 17.  
quasi calo proximum, superioribus inferentem consum-  
mati agonis vexillum, & inferioribus erexisse scalam in  
Patris occursum. Ibi dolorum & conuiciorum imme-  
mor, exponis quare derelictus fueris: indicans anxietates  
illius querimonia, verba esse derelictorū tuorū, quorum  
personam assumpseras, & reconciliationis causam age-  
bas. In qua pro seruis seruilem non dedignaris accipere  
personam: & in tantum infirmis compateris, vt nec cru-  
cifigi, nec mori, dum illi viuant, & te patrocinate non  
pereant, nec erubescas nec formides: altitudinem tuam  
derelinquens, ad tempus gloria tua maiestatem euacuans,  
vt redeant dispersi, & respirent derelicti.

## PRECATIO.

Domine Iesu Christe, ad te pientissimum Pastorem 1. Pet. 2.  
animarum nostrarum plena fiducia confugio, ne  
tu sinas me derelictum vlla tentatione superari. Qui  
grandi compassionis affectu innumeris te immeristi do-  
loribus & pœnis, vt ab eis me liberares: & cum infirmo  
d infirma-

*infirmaris, cum peccante contristaris, cum vim patienti conquereris: & pro infirmis tuis clamans deprecaris. Obsecro te summe & venerande. Pater Domini mei Iesu Christi, respice ad orationem filij tui dilecti: & suscipe Satisfactionem eius pro me. Angustia mihi sunt undaque: ne derelinquas me Domine, nec longè subtrahas auxilium tuam à me. Amen.*

Psal. 21.

## VERBUM V.

Postea sciēs Iesus, quia omnia iā cōsummata sunt, vt consummaretur Scriptura, dicit: SITIO. Vas ergo erat positum aceto plenum. Illi ergo spongiam plenam aceto hysopo circumponentes, obtulerunt ori eius. Ioan. 19.

## MEDITATIO.

**A**D locum deductus supplicij Domine Iesu, myrrha potaris & felle. Ac in cruce iam sublatu, atque opprobriis saturatus, cum aruisset tanquam testa virtus tua, o fons aqua viva, nostra salutis desiderio sitibundus, veluti pauper & mendicus, potum postulasti dicens: Sitio. At huic exigua petitioni qui succurreret, defuit: vt saltem calicem aque frigida, tibi aquarum omnium conditori porrigeret. Nequaquam enim impij illi tui sunt miseri: sed ad explendum malitiosi pectoris sui virus, protinus spongiam aceto implenerunt, & dulci ori tuo poculum amarissimum ministrarunt. Et impleta est scriptura in te, dicens: Dederunt in escam meam fel: & in siti mea potauerunt me aceto.

Psal. 21.

Psal. 68.

## PRECATIO.

**O**Fons aquarum viventium Domine Iesu: tu pro me pendebas in cruce infirmus, & infirmorū tibi solatia omnino defuerunt. Pro lecto duram crucem, pro cernicali spineam coronam, pro dapibus fel & acetum accepisti. Et cum vehementer sitires, non erat qui tibi  
urceam

ortem aqua exhiberet. Fac me iam nihil amplius in  
hoc mundo scire, nisi te: quoniam apud te est fons vitæ.  
Tu dixisti: Si quis sitit, veniat ad me & bibat. Sitiuit  
anima mea ad te Deum, inter: viuum: quādo veniam  
& apparebo ante faciem tuā? Pota me Domine de tor-  
tente gratia & voluptatis tue. Amen.

Pfal. 55.  
Ioan. 7.  
Pfal. 42.

## VERBUM VI.

Cum ergo accepisset Iesus acetum, dixit: CONSUM-  
MATVM EST. Ioan. 19.

## MEDITATIO.

**I**am Domine Iesu, voluntatem patris perfecisti: opus Ioan. 17.  
consummasti, quod dedit tibi ut faceres. Triginta tri-  
bus annis in terra peregrinatus es, & cum hominibus  
conuersatus: in itinere frequenter fatigatus, ab aduersa-  
riis grauiter calumniatus, à discipulo traditus, ab ami-  
cis derelictus, ab hostibus captus, à militibus flagella-  
tus, à iudicibus condemnatus, à pontificibus illusus, de-  
nique innocens in cruce clavis confixus es. Ibi adimplens Heb. 9.  
omnia quæ scripta erant de te, morte tandem consum-  
matus, factus es omnibus obtemperantibus tibi causa sal-  
utis aeternæ.

## PRECATIO.

**B**one Iesu, qui in principio omnia cum patre crea- Genes. 1.  
sti, & nunc cooperante eodem patre, in Spiritu  
sancto, cuncta recreasti in calo & in terra: qui hominem  
de terra limo sexto die conditum, sexto nunc die sangui-  
netuo redemisti, ac opus humana Redēptionis consum-  
masti: Perge in me, quæ desunt mihi adimplere, & quod  
cepisti consummare: ut adueniente vita mea termino,  
accursu consummato, eductus ex hoc carnis ergastulo  
apprehendam, te inuante & largiente, Vitam aeternam.  
Amen.

d a

VER-

Et clamans Iesus voce magna, ait: PATER, IN MANUS TVAS COMMENDO SPIRITUM MEVM. Et hæc dicens expiravit. Luca 23.

## MEDITATIO.

**Q**uam dulce spectaculum Domine Iesu, in cruce moriens exhibuisti. Caput habuisti inclinatum ad nos osculandum: brachia extensa ad amplexandum: manus perforatas ad largiendum: & totum denique corpus expositum ad nos liberandum: atque ita demum spiritum tuum in manus Patris commendaisti, & expirasti. At verò mortem nostram moriendo destruxisti: & vitam resurgendo reparasti. Gustasti mortem pro filiis hominum, ut qui in Adam moriebamur, in te vivificaremur, Ideoque & latet nos cæcā abimus, Ubi est Mors victoria tua? Ubi est Mors stimulus tuus? Deo gratias, qui dedit nobis victoriam per Dominum nostrum Iesum Christum.